本目录产品规格数据仅供参考，天立对此目录中规格数据作修改，恕不另行通知
The technical data of the products in this catalogue are only for reference, Tianli reserves the rights for specification update or change. TC-20.6
REACH
企业简介 Company profile
　　天立电机（宁波）有限公司是一家接线端子台的专业生产商，本公司生产的端子台用途广泛，适用于防
盗器材、电力电气、灯具镇流器、仪器仪表、工业控制及自动化。
　　公司已通过 ISO9001:2015 质量体系认证及 ISO14001:2015 环境体系认证。为了能给客户百分之百的满
意，公司对模具开发设备、产品注塑冲压设备、全体员工的技能培训有很大的投入。值得庆幸和自豪的是，

栅栏式
BARRIER SERIES
如何选型 (HOW TO ORDER):
B/T/TD □□□ C / W - □□ - □□ P- □ □
螺丝 Screw: S=Slot screw, C=Cross screw
颜色 Color: K=Black
成品 P 数 Poles
规格 Pin Type
带固定孔，不写时为不带固定孔 W: Mount Ends; Blank: Barrier Ends
附盖子，不写时为无盖子 With cover, Blank: without cover
区分号 Part Number
系列号 Type Number
栅栏式 BARRIER SERIES
76 www.china-tianli.com www.china-tianli.com
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 7.62mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 300V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
PCB 直径 (PCB hole Dia): □ 1.2x3.6mm
螺丝 (Screw): M3
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 B762 C -04-02P
 :  :
32 B762 C -04-32P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 7.62mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 300V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
PCB 直径 (PCB hole Dia): Φ1.6mm
螺丝 (Screw): M3
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 B762 C W-01-02P
 :  :
30 B762 C W-01-30P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 7.62mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 300V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
PCB 直径 (PCB hole Dia): Φ1.6mm
螺丝 (Screw): M3
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 B762 C W-02-02P
 :  :
30 B762 C W-02-30P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 7.62mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 300V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
PCB 直径 (PCB hole Dia): □ 1.2x3.6mm
螺丝 (Screw): M3
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 B762 C W-04-02P
 :  :
30 B762 C W-04-30P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 7.62mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 300V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
PCB 直径 (PCB hole Dia): Φ1.8mm

双层面板式
MODULAR DUAL ROW
如何选型 (HOW TO ORDER):
TBR □□ C K - □□ P
成品 P 数 Poles
标示条，不写时为无标示条 With marking label, Blank: without marking label
附盖子，不写时为无盖子 With cover, Blank: without cover
区分号 Part Number
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 8.80mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
螺丝 (Screw): M3
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 TBR10-02P
 :  :
12 TBR10-12P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 8.80mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
螺丝 (Screw): M3
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
TBR10-M
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 10.50mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 20A
线径 (Applicable wire): 22-12AWG
螺丝 (Screw): M3.5
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 TBR20-02P
 :  :
12 TBR20-12P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 10.50mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 20A
线径 (Applicable wire): 22-12AWG
螺丝 (Screw): M3.5
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
TBR20-M
TBR10-XXP
TBR20-XXP (developing)
TBR10-M
TBR20-M (developing)
TBR10 End Cover
TBR20 End Cover
双层面板式 MODULAR DUAL ROW
37www.china-tianli.com36 www.china-tianli.com
双层导轨式
RAIL-MOUNTED DUAL ROW
成品 P 数 Poles
标示条，不写时为无标示条 With marking label, Blank: without marking label
附盖子，不写时为无盖子 With cover, Blank: without cover
导轨式 Rail-Mounted
区分号 Part Number
如何选型 (HOW TO ORDER):
TBR □□ D C K- □□ P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 8.80mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
螺丝 (Screw): M3
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 TBR10D-02P
 :  :
12 TBR10D-12P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 8.80mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 15A
线径 (Applicable wire): 22-14AWG
螺丝 (Screw): M3
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
TBR10D-M
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 10.50mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 20A
线径 (Applicable wire): 22-12AWG
螺丝 (Screw): M3.5
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
极数 (Poles) 型号 (Part Number)
02 TBR20D-02P
 :  :
12 TBR20D-12P
技术数据 (Technical data)
间距 (Pitch): 10.50mm
认证 (Approval):
电压 (Rated voltage): 600V
电流 (Rated current): 20A
线径 (Applicable wire): 22-12AWG
螺丝 (Screw): M3.5
本体材质 (Housing Material): PC
料号 (Part Number)
TBR20D-M
TBR10D-XXP
TBR20D-XXP (developing)
TBR10D-M
TBR20D-M (developing)
TBR10D End Cover
TBR20D End Cover
双层导轨式 RAIL-MOUNTED DUAL ROW
3938 www.china-tianli.com www.china-tianli.com
技术数据 (Technical data)
材质 (Material): AL
长度 (Length): 1000mm
料号 (Part Number)
TH35-7.5-AL-1M
TB60、TB80、TB100、TB150、TB200 共用固定边盖
COMMON PARTS FOR TB60. TB80、TB100、
TB150、 TB200
TB300、TB500 共用固定边盖
COMMON PARTS FOR TB300、TB500
TH35-7.5-AL-1M TH35-7.5-ST-1M
TBM TBK □□□
TBK10
TBK60